
U C H W A Ł A nr  227 / XI / 2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 24.08.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        370 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        370 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        370 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        370 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        370 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        370 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE        370 000 zł

§ 4810 REZERWY        370 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 370 000 zł z przeznaczeniem na 

budowę ul. 4 KDD łączącą ul. Sierakowskiego z ul. Zgody. Zgodnie z porozumieniem z dnia 

03.07.2007 roku Gmina zobowiązała się do wybudowania ulicy po wykonaniu przez P. Słowika 

projektu wielobranżowego. W dniu 30.06.2011 Pan Słowik uzyskał w imieniu Gminy decyzję

pozwolenia na budowę. W związku z powyższym zwiększa się środki na wykonanie wyżej

wymienionego zadania. Środki zostaną pokryte z rezerwy ogólnej.


